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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokaler, hygiejne under produktion af varme og
kolde anretninger herunder procedure for langtidsstegning af
pålægssteg i ovn samt stikprøvevis temperaturkontrol i
køleenheder. Vejledt konkret om løsningsforslag for flow af
bortskaffelse af aftørringspapir efter håndvask.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori 1.3 for listeria.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier 1.3 og
miljøprøver for listeria.
Kontrolleret analyseresultater for produktprøver og miljøprøver
fra maj 2023 og november 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har forholdt sig til de fødevarer,
der er omfattet af mikrobiologiforordningen og at
virksomheden har indplaceret fødevarerne i fødevarekategorier
iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer snittet
grønt i begrænset mængde. Virksomheden har ikke indplaceret
fødevarerne i relevant fødevarekategori (kategori 1.19 for
salmonella og kategori 2.5.1 for E.coli.)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens prøveplan skal være
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periorisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: transportkasser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er
gennemgået og vurderet at være dækkende for virksomhedens
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aktiviteter for varmebehandling, alternativ varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret: risikovurdering af produktionsflow for produktion af pålæg.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke nedskrevne risikoanalyser og nedskrevne procedurer for
produktion af pålæg. Virksomheden har foretaget risikovurdering for aktiviteterne og kan mundtlig redegøre for
at disse er i styring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
nedkøling for april 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en
ny autorisationsskrivelse til virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og fødevareaktiviteter.


